液体恒温箱温度*2一48度容积*150L
产品名称 液体恒温箱温度*2一48度容积*150L
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
液体恒温箱温度*2一48度容积*150L
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
液体恒温箱温度*2一48度容积*150L 公司始终以科技创新为宗旨，际合作及引进相结合，以差异化的设计
理念，持续不断的和具有创新、优势技术的实验室及仪器设备 液体恒温箱温度*2一48度容积*150L
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L
230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L
1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
福意电器有限公司具备完善的经营，特色的服务内涵，本着“以敬人，以诚立人”的原则赢得了广大销
费者的认可。福意联经过多年的努力，产品已在全30多个地区有众多使用者，立志向用户提供水准的产
品和服务 专家建议，在清洁时可将转盘拆下清洗，同时对内壁进行清洁，可以先放入一碗水，在水中滴
入洗洁精，然后对其加热，这样洗洁精水就会附着到内壁上，清洗起来就会非常方便，然后再用抹布进
行简单擦拭即可。如果微波炉内有异味，可以放一杯水入炉内，加一汤匙柠檬汁或白醋，用大火挡加热2
至3分钟，移去杯子再拭净，异味便会消除。吸尘器清洁吸尘器时，需要注意过滤器等主要工作部位，用
的时间长了一定需要清理一下里边，要不然很容易出现堵塞或者吸尘器吸力减小的状况。
医用液体保温箱手术室CT室用恒温箱加热造影剂
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)